



صفحه ۲

اجرای ۲ طرح زیربنایی و یک پروژه «دانش بنیان» آب نیشابور با همکاری «مجتمع فولاد خراسان»



صفحه ۲

فولاد خراسان اردیبهشت را هم با رکوردشکنی به پایان برد

تقدیر از شرکت مجتمع فولاد خراسان در میان برترین های بورس کالا

کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، مدیرعامل شرکت بورس کالای ایران و جمعی از مدیران صنایع روز یکشنبه ۲۵ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ در تهران برگزار شد.

براساس این گزارش، مجتمع فولاد خراسان یکی از ۵ شرکت برتری بود که از نسبت فروش داخلی بالایی در بورس کالا برخوردار بوده است.

لازم به ذکر است از دیگر شرکت های فولادی که نسبت فروش داخلی بالایی در بورس کالا داشتند می توان به شرکت های «جهان فولاد سیرجان»، «آهن و فولاد ارفع»، «فولاد کاوه جنوب کیش» و «صنایع آهن و فولاد سرمد ابرکوه» اشاره نمود.

گفتنی است در این همایش از ۵ چهره تاثیرگذار و پیشکسوت در حوزه کالایی و ۴۰ شرکت برتر تقدیر شد.



خراسان، اولین همایش تجلیل از برترین های بورس کالا با حضور وزیر امور اقتصادی و دارایی، رئیس

در نخستین همایش تجلیل از برترین های بورس کالا، تندیس «بالترین نسبت فروش داخلی در بورس» توسط وزیر امور اقتصادی و دارایی، به مدیرعامل مجتمع فولاد خراسان اهدا شد.

کسری غفوری، مدیرعامل مجتمع فولاد خراسان با حضور در این همایش از سوی دکتر خاندوزی به عنوان یکی از شرکت های برتر بورس کالا در زمینه فروش داخلی، تندیس و لوح تقدیر این همایش را دریافت کرد.

شایان ذکر است در این آیین از شرکت مجتمع فولاد خراسان به پاس همکاری و همکاری در بورس کالا و تلاش در جهت رشد و توسعه بازار کالایی کشور و افزایش فروش داخلی در سال ۱۴۰۰ تقدیر شد. به گزارش واحد روابط عمومی مجتمع فولاد

تجلیل از کارگران نمونه فولاد خراسان در آیین روز کار و کارگر شهرستان نیشابور



صفحه ۳

کسری غفوری عضو هیات مدیره انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران شد

اعتماد قاطع فولادسازان کشور به مدیرعامل مجتمع فولاد خراسان



تلاش کرد ضمن انجام کار کارشناسی و ارائه مستدل آن به تصمیم گیران اقتصادی و صنعتی کشور از جمله مجلس شورای اسلامی و معاونان رئیس جمهور، مصاحبه ها و فعالیت های رسانه ای، مکاتبات و جلسات و پیگیری های متراکم، بخشنامه ها و ابلاغیه های متعدد صادره در این خصوص را اصلاح کند که موفقیت های قابل قبولی نیز به همراه داشت.

مدیره انتخاب شدند. انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران، بزرگترین تشکل فولادسازان کشور است که در حوزه های تنظیم بازار فولاد، توسعه صادرات محصولات، تأمین پایدار انرژی، بهبود کیفیت تولیدات فولادی، بومی سازی، حمایت از منافع تمام حلقه های زنجیره فولاد و... دیدگاه های آن نقش موثری در سیاستگذاری و تنظیم برنامه های توسعه ای کشور داشته و مرجعی برای آرایه دیدگاه های کارشناسی به قانونگذاران و مدیران اجرایی کشور به حساب می آید.

به نقل از «چیلان»، سیدرسول خلیفه سلطانی در ابتدای این جلسه گزارش هیئت مدیره انجمن فولاد در دوره هفتم را قرائت کرد. وی گفت: در دوره هفتم هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران، صنعت فولاد با بیشترین حجم دخالت های دولت و مجلس در حوزه تنظیم بازار فولاد روبرو بود. در حوزه تنظیم بازار انجمن فولاد

در این مجمع، که اعضای جدید هیئت مدیره انجمن فولاد با رأی شرکت های عضو این انجمن انتخاب شدند، مدیرعامل مجتمع فولاد خراسان با رأی بالا و کم سابقه مدیران فولادی کشور، به عضویت هیات مدیره انجمن درآمد. در پایان مجمع عمومی انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران، با رأی مدیران شرکت های عضو این انجمن بهرام سبحانی، امین ابراهیمی، کسری غفوری، محمد کشانی، اسدالله فرشاد، بهادر احرامیان، جهاندار شکری به عنوان عضو اصلی هیات مدیره برگزیده شدند.

همچنین احمد دنیانور به عنوان بازرس هیئت مدیره انجمن فولاد و حجت اله شهری به عنوان بازرس علی البدل انتخاب شدند. محمدرضا بنایان مفرد، سیدرضا شهرستانی، محسن خراسانی، احسان دشتیانه و هاشم نظام آبادی نیز عنوان اعضای علی البدل هشتمین دوره هیئت

با رای قاطع اکثریت تولیدکنندگان و دست اندرکاران فولاد کشور، مدیرعامل فولاد خراسان کسری مجتمع فولاد خراسان را در هیات مدیره بزرگترین تشکل تولیدکنندگان ایران، تثبیت کرد. کسری غفوری، مدیرعامل مجتمع فولاد خراسان روز گذشته و در نشست مجمع عمومی «انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران» با رأی اکثریت قاطع شرکت های عضو انجمن، به عنوان عضو هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران انتخاب شد.

مجمع عمومی انجمن فولاد روز ۲۷ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ در هتل همای تهران برگزار شد. در ابتدای این جلسه ابوتراب فاضل نماینده شرکت چادرملو به عنوان رئیس مجمع انتخاب شد تا به همراه یزدانی و طاهری زاده به عنوان دو ناظر مجمع و سیدرسول خلیفه سلطانی به عنوان منشی نشست، برگزاری مجمع و انتخابات دوره هشتم انجمن را به انجام رسانند.

موفقیت کارشناسان فولاد خراسان در قطع وابستگی به خارج برای تعمیر اساسی کمپرسور اکسیژن



صفحه ۱

شرکت مجتمع فولاد خراسان شرکتی پیشرو در عرصه تولید دانش محور



صفحه ۲

فروردین پر فروغ فولاد خراسان با رشد ۱۵ درصدی فروش

فروش ۸۵ درصدی میلگرد نیشابور در بورس کالا

صفحه ۳

موفقیت کارشناسان فولاد خراسان در قطع وابستگی به خارج برای تعمیر اساسی کمپرسور اکسیژن



صرفه جویی ارزی معادل ۶۶ هزار یورو، ارتقای دانش فنی همکاران، صرفه جویی در زمان و هزینه ها از دستاوردهای این اقدام ارزشمند بوده است.

مجتمع فولاد خراسان گفت: پس از بررسی فعالیت ها و سوابق نماینده شرکت سوئیس در کشور و با توجه به اینکه شرکت مزبور قبلاً چنین تعمیراتی را انجام نداده و از طرفی قیمت بالای اعلامی، سرانجام ایده انجام اورهال توسط پرسنل خود واحد شکل گرفت.

شهریار پور افزود: پس از بررسی کلیه مدارک موجود کمپرسور و برگزاری چندین جلسه داخلی در واحد اکسیژن و با حمایت معاون بهره برداری و مدیریت پشتیبانی، انرژی و سیالات اورهال کمپرسور اکسیژن برای اولین بار در دستور کار واحد قرار گرفت.

مدیر پشتیبانی، انرژی و سیالات مجتمع فولاد خراسان، با قدردانی از گروه اجرایی افزود: همکاران ما توانسته اند با اجرای کامل تعمیرات این تجهیزات حساس، قدمی مهم را در راستای بومی سازی توانمندی های صنعتی در این شرکت تولیدی با موفقیت بردارند و تجهیز اورهال شده نیز در وضعیت خوبی برای از سرگیری کار قرار دارد.

فشرده سازی اکسیژن تا فشار حداکثر ۳۱ بار است، دارای تکنولوژی منحصر به فرد LABYRINTH کشور سوئیس است و از صنایع پیشرفته (High-Tech) محسوب می شود.

صدیقان در ادامه درباره اجرای تعمیرات اساسی کمپرسور گفت: این تجهیز، اولین بار در سال ۱۳۹۴ و پس از گذشت ۱۵ سال و کارکرد پیوسته از زمان شروع به کار واحد اکسیژن، به دلیل خرابی یکی از قطعات آن، از مدار خارج شده بود که قطعه معیوب برای انجام تعمیرات به نماینده شرکت سازنده در ایران ارسال و پس از تعمیرات برگردانده شده بود. با این وجود برای تعمیرات اساسی، کارشناسان شرکت سازنده خارجی به دلیل تحریم ها از حضور در کشور امتناع کردند. در پی عدم حضور کارشناسان خارجی، تعمیرات اساسی این قطعه به مناقصه گذاشته شد که به دلیل High-Tech بودن، تنها نماینده سابق شرکت سازنده با پیشنهاد قیمت بسیار بالا در استعلام شرکت کرد. سرپرست نت مکانیک واحد اکسیژن

تعمیرات اساسی کمپرسور اکسیژن واحد گازرسانی و هوای فشرده»ی مجتمع فولاد خراسان با اتکا به خودباوری و توان داخلی کارکنان واحد اکسیژن با موفقیت انجام شد.

به گفته مدیر پشتیبانی فنی، انرژی و سیالات «با توجه به فرسودگی تجهیزات کمپرسور اکسیژن، تعمیرات اساسی کمپرسور یادشده که چندین سال منتظر حضور کارشناسان خارجی بود، در داخل شرکت و با دانش بومی اجرا شد.

رضا قربانی با اشاره به اهمیت کارکرد کمپرسورهای اکسیژن در واحد های تفکیک هوا، گفت: تا پیش از این برای تعمیرات کمپرسور نیاز به حضور متخصصان شرکت سازنده آن بود که علاوه بر صرف هزینه های بسیار، خروج ارز از کشور را در پی داشت و تعمیرات آن نیازمند مدت زمان طولانی بود که موجب وقفه قابل توجهی در تولید می شد.

رئیس واحد گازرسانی و تولید اکسیژن مجتمع فولاد خراسان هم گفت: این کمپرسور ها که یکی از وظایف آن

فولاد خراسان اردیبهشت را هم با رکوردشکنی به پایان برد



۲۹۴ تنی گندله در این واحد افزود: رکورد

یک ماه از رکورد پیشین خود، گام مصمم دیگری در مسیر ارتقای تولید در بزرگترین قطب صنعت شرق کشور، برداشتند. معاون بهره برداری فولاد خراسان با اعلام این خبر گفت: تلاشگران واحد گندله سازی با همت همه جانبه و انگیزه روزافزون، توانستند در اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ رکورد تولید گندله را جا به جا کنند. فضیلتی با اشاره به تولید ۲۰۶ هزار و

ارتقای رکورد ماهانه تولید گندله در مجتمع فولاد خراسان، چهارمین رکوردشکنی واحدهای تولیدی این شرکت در سال ۱۴۰۱ و دومین رکوردشکنی پیاپی ماهانه واحد تولید گندله سازی بود که در پایان ماه دوم سال به ثبت رسید. کارکنان پرتلاش و توانمند مجتمع فولاد خراسان، با ثبت رکورد تولید ماهانه ۲۰۶ هزار و ۲۹۴ تن گندله با فاصله تنها

قبلی در فروردین ماه امسال با تناژ ۲۰۱ هزار و ۶۵۴ تن ثبت شده بود که در ماه اردیبهشت با ۴۶۴۰ تن افزایش، شکسته شد. ثبت این رکورد مقارن با روز بهره‌وری می‌تواند نشانه‌ای از اهمیت ارتقای بهره‌وری در عوامل گوناگون تولید و نویدبخش افزایش ظرفیت تولید در مجتمع فولاد خراسان باشد.

فولاد خراسان در چشم انداز فولاد ایران



این رویداد سالانه که با هدف تبادل نظر میان فعالان اصلی صنعت فولاد ایران و بررسی وضعیت حال و آینده صنعت فولاد ایران و جهان برگزار می‌شود، فرصتی برای تبادل نظر میان نقش‌آوران اصلی صنعت فولاد ایران در بخش دولتی و خصوصی است. این همایش و نمایشگاه توسط

شرکت مجتمع فولاد خراسان در دوازدهمین همایش و نمایشگاه «چشم‌انداز صنعت فولاد و سنگ آهن ایران با نگاهی به بازار» حضور یافت. دوازدهمین همایش و نمایشگاه «چشم‌انداز صنعت فولاد و سنگ آهن ایران با نگاهی به بازار» از صبح یکشنبه ۱۹ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ در محل هتل المپیک تهران آغاز شده و به مدت سه روز ادامه خواهد داشت. مجتمع فولاد خراسان ضمن مشارکت در پنل‌های تخصصی، با برپایی غرفه اختصاصی به منظور ارائه توانمندی‌ها و دستاوردهای شرکت، حضوری فعال در این رویداد سالانه دارد.

گروه رسانه‌های «دنیای اقتصاد» و با حمایت وزارت صمت، ایمیدرو، دانشگاه تهران، شرکت گل‌گهر و برخی شرکت‌های معدنی و فولادی در حال برگزاری است. در این همایش امسال، هفت سرفصل کلیدی بررسی خواهد شد. - «بررسی توازن توسعه زیرساخت‌ها (حمل و نقل، گاز، برق، آب و...) و طرح جامع فولاد»، - «سیاست‌های حاکمیتی در نظام قیمت‌گذاری ارکان زنجیره فولاد»، - «بررسی و ارائه راهکار تضاد استراتژی و منافع نهادهای مختلف

(منابع طبیعی، محیط زیست و...) با بخش معدن»، - «اهمیت اکتشافات و احیای معادن راکن در چشم‌انداز بلندمدت تامین منابع مواد اولیه»، - «بررسی اهمیت و تاثیر امنیت سرمایه‌گذاران و فعالان بخش خصوصی در معدن و صنایع معدنی»، - «احیای برجام و اصلاح سیاست‌های ارزی و صادراتی» و - «بررسی طرح جامع استراتژی توسعه صنعتی؛ تدوین، اجرا و پیاده‌سازی» محورهایی هستند که چهار گروه اصلی «تحلیلگران و فعالان بازار فولاد»، «سرمایه‌گذاران»، «تامین‌کنندگان و صاحبان تکنولوژی» و «تولیدکنندگان» در سه روز متوالی به بررسی آن می‌پردازند.

اجرای ۲ طرح زیربنایی و یک پروژه «دانش بنیان» آب نیشابور با همکاری «مجتمع فولاد خراسان»



با تامین اعتبار مورد نیاز که از محل قرارداد مشارکت فولاد خراسان در تکمیل طرح احداث، بهره‌برداری و نگهداری از تاسیسات فاضلاب شهر نیشابور تامین گردید، شرکت آب و فاضلاب نیشابور ۳ طرح توسعه‌ای خود را با مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال اجرا می‌کند.

مدیر عامل آب و فاضلاب نیشابور ضمن تقدیر از دکتر غفوری مدیر عامل شرکت مجتمع فولاد خراسان اعلام نمود با سرمایه‌گذاری شرکت مجتمع فولاد خراسان، پروژه اجرای شبکه و جمع‌آوری فاضلاب شهر نیشابور و احداث تصفیه‌خانه، که سال‌ها متوقف شده بود اجرایی گردید. به گفته اخویان، اعتبار لازم برای اجرای قرارداد خرید تجهیزات، نصب و پیاده‌سازی «سامانه هوشمند و دیسپچینگ بهره‌برداری تاسیسات آبرسانی نیشابور» با شرکت دانش بنیان بهپویان به ارزش ۶۰ میلیارد ریال یکی از این پروژه‌های زیربنایی در حوزه مدیریت بهینه مصرف آب در شهرستان است.

وی با اشاره به اجرای ۲ پروژه دیگر از محل تامین اعتبار پرداختی توسط این مجتمع افزود: با تامین اعتبار صورت گرفته، پروژه جمع‌آوری و انتقال آب ۸ حلقه از چاه‌های شهر نیشابور به مخزن ۱۰ هزار متر مکعبی غزالی به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال و پروژه عملیات اجرایی اصلاح، مرمت و راه‌اندازی برکه بی‌هوازی خط دوم از مدول اول تصفیه‌خانه فاضلاب نیشابور به ارزش ۴۰ میلیارد ریال آغاز شد. عملیات آغاز پروژه‌های آب و فاضلاب، با حضور امام جمعه شهر نیشابور، سرپرست معاونت استانداری و فرماندار نیشابور، مدیر عامل آب و فاضلاب شهرستان و جمعی از مدیران شهری در ۲۹ فروردین ماه برگزار شد.

شایان ذکر است مدیر روابط عمومی مجتمع فولاد خراسان افزود: آیین کلنگ‌زنی و آغاز پروژه «تکمیل شبکه جمع‌آوری فاضلاب و احداث تصفیه‌خانه پساب نیشابور» با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ۲۵ اسفند ماه سال گذشته در محل سایت مجتمع فولاد خراسان برگزار گردید و همچنین اجرای پروژه تصفیه پساب در راستای مسئولیت‌های اجتماعی مجتمع فولاد خراسان، که با حدود ۱۲ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری اجرا خواهد شد، بزرگ‌ترین طرح عام‌المنفعه فولاد خراسان است که با اجرای آن ۵۰ هزار انشعاب باقی‌مانده‌ی ۲۸۰ کیلومتر شبکه فاضلاب خانگی شهروندان نیشابوری تکمیل شده و نیز تصفیه‌خانه مدرن پساب شهری آن با ظرفیت ۴۰ هزار مترمکعب در شبانه‌روز، با هدف جلوگیری از هدررفت و بازچرخانی آن در صنایع، کشاورزی و سایر مصارف راه‌اندازی خواهد شد.

شرکت مجتمع فولاد خراسان شرکتی پیشرو در عرصه تولید دانش محور



(۱۶مورد) و برگزاری دوره‌های آموزشی حین کار، دوره‌های استاد و شاگردی (منتورینگ) و جلسات پرسش و پاسخ، مستندسازی درس‌آموخته‌های پروژه‌ها نیز استفاده شده است، که در مجموع تا کنون حدود ۲۵۰ نفر از پرسنل جاری و بازنشسته در این فرایند یاریگر مجموعه دبیرخانه مدیریت دانش بوده‌اند.

شرکت فولاد خراسان نیز گام‌های بنیادین در این زمینه برداشته است. به گفته امید حامدحیدری، تا کنون ۹۶۰ بسته دانشی در فولاد خراسان ثبت شده که ۴۳۶ مورد آن چرخه ارزیابی را طی کرده و به اشتراک عمومی گذاشته شده است و ۲۱۷ نفر از کارکنان شرکت در ثبت این بسته‌های دانشی در سامانه به صورت فردی و گروهی سهیم بوده‌اند. وی افزود: برای دستیابی به هدف انتقال دانش از همکاران بازنشسته و پیشکسوت به نسل جدید از روش‌های نوینی چون تشکیل انجمن‌های خبرگی و مسرور پس از عملیات

«مدیریت دانش» این پروژه با رشد بسیار مناسبی در سطوح پنج‌گانه بلوغ مدیریت دانش پیش رفته و اکنون در مراحل پایانی «استقرار این نظام» هستیم. شفیعیان، معاون برنامه‌ریزی و فناوری فولاد خراسان نیز با بیان سیستم یکپارچه ثبت و تسهیم دانش در «سامانه جامع اطلاعات مدیریت» ایجاد شده گفت: کشف، نگهداری، دسترسی، اشاعه و تسهیم و به‌کارگیری دانش‌های پرسنل و ذی‌نفعان مزیت ارزشمندی است که با راه‌اندازی این سامانه پدید آمده است. مسئول دبیرخانه مدیریت دانش فولاد خراسان نیز اظهار داشت: در تولید دانش بنیان، کسب ارزش افزوده از دانش و خلق درآمد پایدار برای شرکت‌ها هدفی استراتژیک است و

در سال گذشته ۱۱۰ مقاله، کتاب و اختراع توسط کارکنان مجتمع فولاد خراسان پدید آمده که ۸۶ مورد از آنها با دانش‌های روز و پایه‌ای در کنفرانس‌ها و مجلات علمی داخلی و بین‌المللی چاپ و نشر یافته است. معاون منابع انسانی و امور اجتماعی مجتمع فولاد خراسان، با اعلام این مطلب افزود: از این تعداد ۲۰ مقاله، کتاب و اختراع هم‌راستا با اهداف و خط مشی شرکت بوده است. فریدون صوریان افزود: پروژه‌ای با عنوان «مدیریت دانش» از ابتدای سال ۱۳۹۸ در شرکت آغاز شده و هدف از آن ارج نهادن به نقش بی‌بدیل دانش، تجربه و حرکت به سمت کسب و تسهیم دانش‌های موجود در سازمان است. وی افزود: پس از آغاز اجرای پروژه

تقدیر از حراست مجتمع فولاد خراسان به عنوان حراست برتر خراسان رضوی



می‌نمایم. امید می‌رود در سال جدید که از سوی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین نام‌گذاری شده با تلاش مضاعف افتخارات جدیدی را کسب نمایم. کسری غفوری، مدیر عامل مجتمع فولاد خراسان، کسب عنوان ارزنده‌ی «حراست برتر» در استان را نشان از تلاش بی‌وقفه، مسئولیت‌پذیری، تعهد و همدلی تمامی کارکنان حراست مجتمع در حفاظت از منابع و سرمایه‌های انسانی، مادی و معنوی شرکت دانست و از زحمات آنان تقدیر کرد.

اطلاع‌رسانی و حراست در سال ۱۴۰۰ برداشته‌اند، تقدیر شده است. در متن این تقدیرنامه با اشاره به خدمات شایان و چشمگیر حراست فولاد خراسان در حوزه اطلاع‌رسانی و خبرنگاری و برگزیده شدن این واحد به عنوان «حراست برتر» آمده است: از زحمات و تلاش‌های بی‌شائبه جناب عالی و همکاران محترم صمیمانه تشکر و قدردانی نموده و از خداوند متعال سلامتی توأم با سعادت‌مندی و موفقیت شما در ظل توجهات حضرت ولی عصر(عج) در پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران مسئلت

حراست کل استان خراسان رضوی، واحد حراست «مجتمع فولاد خراسان» را به عنوان حراست برتر استان معرفی و از تلاش‌های همکاران این واحد قدردانی نمود. به گزارش واحد روابط عمومی مجتمع فولاد خراسان، در تقدیرنامه صادره توسط «حراست کل» خراسان رضوی، از حامد افضل‌نیکو، مدیر حراست و مشاور مدیر عامل و همکاران حراست فولاد خراسان به خاطر فعالیت‌های چشم‌گیر در حوزه اطلاع‌رسانی و خبرنگاری و گام‌های موثری که در پیشرفت برنامه‌های

هدیه مجتمع فولاد خراسان به آموزش و پرورش شهرستان فیروزه

این اداره تقدیم شده است، افزود: امیدواریم این لوازم اداری کمکی موثر به همکاران آموزش و پرورش در تجهیز مدارس بوده و در آموزش هرچه بهتر آینده‌سازان کشورمان مفید واقع شود. شهرام بقراط اقلام‌اهدایی را شامل تجهیزات رایانه‌ای نظیر کیس

فولاد خراسان با بیان این که اهدای این اقلام از محل لوازم مازاد اداری شرکت، با توجه به تاکیدات مدیرعامل شرکت، جناب آقای دکتر غفوری در راستای همیاری‌های مستمر با جامعه پیرامونی و رفع برخی از کمبودهای حوزه آموزش و پرورش شهرستان فیروزه به

مجتمع فولاد خراسان در راستای همکاری‌های خود با ادارات منطقه، به ویژه حوزه تعلیم و تربیت شهرستان‌های نیشابور و فیروزه، تجهیزات اداری را به ارزش تقریبی ۲ میلیارد ریال به آموزش و پرورش شهرستان فیروزه اهدا کرد. مدیر روابط عمومی مجتمع

کامپیوتر، نمایشگر، صفحه‌کلید، رایانه، میز تحریر، یخچال، کمد، تلویزیون، بخاری، دستگاه فتوکپی، لوازم اداری و... برشمرد. وی افزود: این اقلام در روز چهارشنبه ۲۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ از مجتمع حمل و به آموزش و پرورش تحویل شد.

پیام مدیر عامل مجتمع فولاد خراسان به مناسبت روز کار و کارگر

در مقام ایشان فرمودند: «واقعاً باید دست هنرمند کارگر ایرانی را بوسید... انسان واقعاً مقابل نیروی کار داخلی سر تعظیم فرود می آورد.»

مجاهدت های ارزنده سربازان خط مقدم جهاد اقتصادی، به ویژه نقش ایشان در رویارویی با دشواری های تحریم و خنثی نمودن خصوصیات استتباری و به کارگیری دانش، تخصص و تجربه

۱۱ اردیبهشت ماه روز گرامیداشت «کار و کارگر»، نماد احترام جامعه و پاسداشت تلاش و کوشش مجاهدانه و خستگی ناپذیر زنان و مردانی است که با وجود همه دشواری ها و علی رغم خصومت قدرت های سلطه طلب، سراینده نغمه عزت و سربلندی ایران اسلامی اند. این روز یادآور نقش ارزنده و بی بدیل کسانی است که رهبر معظم انقلاب اسلامی

زبرخان و نیز «خانواده بزرگ مجتمع فولاد خراسان» اعم از همکاران ستادی، پشتیبانی، تولید، پیمانکاران و تامین کنندگان و... برای همه شما عزیزان و خانواده های شریف، صبور و محترم تان، عزت، تندرستی و برکت روزافزون از درگاه پروردگار متعال مستلث می نمایم.

کسری غفوری
مدیرعامل مجتمع فولاد خراسان

اهدای هزار بسته معیشتی به نیازمندان توسط شرکت وابسته به فولاد خراسان



اقدام به تهیه و توزیع سبد کالای خانوار بین خانواده های نیازمند نیشابور کرد به گزارش روابط عمومی مجتمع

در تداوم کمک های انسان دوستانه خانواده بزرگ فولاد خراسان، این بار یکی از شرکت های همکار مجتمع فولاد خراسان در اقدامی نیک اندیشانه با اهدای ۱۰۰۰ بسته معیشتی در استان خراسان رضوی و شهرستان نیشابور پرداخت.

شرکت بین المللی تولید و توسعه مواد فلزی (ایمپادکو) که از شرکت های سازنده در حوزه صنعت فولاد است در شب های ماه مبارک رمضان

فولاد خراسان شرکت ایمپادکو آیین اهدای ۲۵۰ بسته از این کمک های معیشتی را روز چهارشنبه ۷ اردیبهشت ماه مصادف با ۲۵ رمضان در محل مسجد جامع نیشابور برگزار کرد

همچنین همزمان تعداد ۶۰۰ بسته معیشتی دیگر در دو محله مشهد مقدس و ۱۵۰ بسته معیشتی در مسجد جامع شهرستان تربت حیدریه توسط شرکت ایمپادکو در بین نیازمندان توزیع گردید.

تجلیل از کارگران نمونه فولاد خراسان در آیین روز کار و کارگر شهرستان نیشابور



شوند، در کنار کارکنان نمونه دیگر سازمان های شهرستان معرفی و تجلی می شوند.

صوریان با بیان این که ترویج و تقویت فرهنگ کار و تجلیل از تلاش کارگران هدف اصلی برگزاری این مراسم است، افزود: کارکنان نمونه ی معرفی شده، به نمایندگی از تک تک صدها همکار نمونه و پرتلاش شرکت، مورد تقدیر قرار می گیرند.

وی افزود: کارگران پرتلاش و

در آیین بزرگداشت هفته کار و کارگر و مراسم تقدیر از کارگران نمونه شهرستان های نیشابور و فیروزه، که با حضور امام جمعه، نمایندگان مجلس، معاون استاندار و فرماندار نیشابور برگزار شد، از کارکنان نمونه فولاد خراسان تجلیل شد.

در این مراسم که صبح امروز شنبه ۱۰ اردیبهشت ماه و در آستانه روز جهانی کار و کارگر با حضور جمعی از مسئولین دستگاه های اجرایی و کارگران نمونه در محل فرهنگسرای سیمرغ نیشابور برگزار شد، معاون منابع انسانی و امور اجتماعی فولاد خراسان به نمایندگی از کسری غفوری مدیرعامل شرکت، حضور یافت.

معاون منابع انسانی مجتمع فولاد خراسان در این مراسم گفت: شرکت مجتمع فولاد خراسان، هر سال در مراسم روز کارگر که به همت اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان نیشابور برگزار می شود، مشارکت دارد و همکاران مجتمع و پیمانکاران شرکت که در ارزیابی عملکرد کارکنان حائز بالاترین امتیاز می

ایوری، ابوالفضل آمارلو، امین کمالی، سجاد خانی و جواد نبوی نژاد ذکر کرد و افزود: در این مراسم همچنین از دو «کارگروه» نمونه این مجتمع که طرح آنان منتخب گردید نیز در این مراسم تقدیر شد.

طرح منتخب اول «تغییر مسیر کابل های تغذیه سیستم های اسلاید گیت، تاندیش کارها و ... ریخته گری ۲» با مشارکت حبیب یزدان پناه، علی اصغر سالاری، محمد محمدآبادی، مصطفی حداد، محمد ایزی، محمد خدادادی، حجت بوژمهرانی، مجید انتظاری، حسین سالاری، رضا مطهریان، میثم مروی، و مهدی امینی و طرح منتخب دوم نیز با عنوان «تغییر طرح و تغییر درام متحرک» با مشارکت مهدی انفراد، علی باخوش، جواد جعفری، سیدرسول حسینی، سیدرضا حضرتی، ابراهیم رباطی، امید رودی، حسین شادی، هادی شاکری، بهروز فروهر، عباسعلی قربانی، ابوالفضل برفرای و ادیس خاکباز بود که مورد قدردانی قرار گرفت.

فروردین پر فروغ فولاد خراسان با رشد ۱۵ درصدی فروش

فروش ۸۵ درصدی میلگرد نیشابور در بورس کالا

در بورس کالا عرضه کرده بود، در این ساز و کار به فروش برسانند. این استقبال از محصول نهایی فولاد خراسان در حالی است که در فروردین ماه امسال حدود ۸۰۰ هزار تن میلگرد توسط شرکت های فولادی در بورس کالا عرضه شده که تنها ۲۲ درصد آن یعنی حدود ۱۸۰ هزار تن مورد معامله قرار گرفته است.

به گفته بختیاری، این شرکت در نخستین ماه سال، ۳۷ هزار و ۱۱۴

حسین بختیاری، معاون بازاریابی و فروش مجتمع فولاد خراسان، با بیان این که تمام فروش داخلی این مجتمع تنها از طریق بورس کالا انجام می شود، افزود: این شرکت فروردین ماه را در حالی به پایان برد که بیش از ۷۱۰۰ تن از محصولات نهایی خود را به بازارهای هدف صادراتی ارسال کرد.

بختیاری افزود: مجتمع فولاد خراسان موفق شد ۸۵ درصد از محصولاتی را که فروردین ماه امسال

مجتمع فولاد خراسان با ۴۴۰۰۸ تن فروش محصول نهایی در نخستین ماه سال جاری، ۱۵ درصد رشد را نسبت به مدت مشابه پارسال رقم زد.

بر اساس گزارش ها، فولاد خراسان در پایان فروردین ماه، درآمد حاصل از رشد ۱۵ درصدی فروش محصول نهایی (میلگرد) را در حالی به سبد درآمدی خود افزود که این رقم در سال گذشته برای همین مدت، ۳۸۳۰۰ تن ثبت شده بود.

مسابقه چالش های فناورانه شرکت مجتمع فولاد خراسان

شرکت مجتمع فولاد خراسان در نظر دارد نیازهای فناورانه خود را از طریق برگزاری «مسابقه چالش فناوری» به شرح زیر ارائه نماید.

ارائه و تشریح چالش ها توسط کارشناسان مجتمع فولاد خراسان در تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۳ به صورت حضوری و مجازی انجام خواهد شد.

از شرکت های دانش بنیان، دانشگاه ها و مراکز علمی تحقیقاتی توانمند دعوت می شود نسبت به ثبت نام اولیه در وبسایت جهت حضور در برنامه مذکور اقدام نمایند.

مقاصبان مطابق جدول زمانی ارائه شده در پوستر مسابقه نسبت به ارسال پروپوزال های خود در فرصت مخصوص ارائه شده از طریق نشانی پست الکترونیک واحد تحقیق و توسعه اقدام نمایند. بدیهی است پیشنهادهای بر اساس شرایط و معیارهای شرکت مجتمع فولاد خراسان (توسط تیم ارزیابی متشکل از بدنه دانشگاهی و صنعتی) ارزیابی می گردد و شرکت در قبول یا رد پیشنهادهای رسیده مختار می باشد.

پیشنهادهای تحقیقاتی در مرحله اول مورد ارزیابی و داوری قرار گرفته و سپس با ارائه کنندگان پیشنهادهای تحقیقاتی برتر جهت ارائه پروپوزال تکمیلی و برگزاری جلسات مشترک و بازدید هماهنگی لازم صورت خواهد پذیرفت لذا در این مرحله امکان بازدید وجود نخواهد داشت.

مکان برگزاری ارائه به صورت حضوری: (نیشابور، کیلومتر ۱۵ جاده نیشابور به شهر فیروزه، سالن اجتماعات شرکت مجتمع فولاد خراسان)

برگزاری مجازی: لینک ورود برای ثبت نام کنندگان ارسال خواهد شد.

نشانی پست الکترونیک واحد تحقیق و توسعه: r&d@kscco.ir

چالش فناوری

تعامل صنعت، دانشگاه و شرکت های دانش بنیان

۱. کمیته هیئت مدیره در برج های شگفت کننده، بر
۲. بررسی تخصصی و تهیه پیشنهادی از تیم های شرکت های دانش بنیان
۳. فرایند تجاری سازی (By Product) برای تولید محصول نهایی
۴. کاهش میزان کربن و سایش موجود در کوره های (کوره های فولاد سازی)
۵. بازآورد انرژی از دورگش کوره های فولاد سازی

زمان ارائه صورتی و آگهی: ۱۴۰۱/۰۲/۲۳
جهت کسب اطلاعات بیشتر به وبسایت شرکت مراجعه کنید. www.kscco.ir

«طنین فولاد»

نشریه داخلی شرکت مجتمع فولاد خراسان

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: روابط عمومی مجتمع فولاد خراسان

ویراستاری و امور فنی: احسان اسحاقی

سرپرست عکس: محمد سکاکی

امور تحریریه: زهرا گبری

شمارگان: ۱۰۰۰ نسخه

شماره تماس: ۶۵ و ۳۲۳۵ ۴۲ ۴۲ ۵۱

آدرس کارخانه: نیشابور، کیلومتر ۱۵ جاده نیشابور به شهر فیروزه

www.kscco.ir info@kscco.ir